
Imagerie Bilan financier €

SCANNER 10

1

IRM 7

PET SCAN

TOTAL PASSIF 985 171 444 

400 666 096 

TOTAL PRODUITS 1 291 447 349 

DONT T2A SÉJOUR

NON MÉDICAUX 15 012

ÉQUIPES

MÉDICAUX 1 981

Typologie d’établissements

CH 13

1

CHU 1

EPSM

EPSMS 0

4HÔPITAUX DE PROXIMITÉ

ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

SSR

MCO

PSY

HAD

ACTIVITÉ
SÉJOURS JOURNÉES

280 844

260 700

717 190

36 641

20 683

226 559

146 124

1 673

ACCOUCHEMENTS

PASSAGES AUX URGENCES

PASSAGES AUX URGENCES 
PÉDIATRIQUES

5 071

150 017

29 470Activités spécifiques
(nombre de sites)

URGENCES PÉDIATRIQUES 1

3

URGENCES 6

RÉANIMATION ADULTE

RÉANIMATION ENFANTS 1

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES

UNITÉ NEURO VASCULAIRE

MATERNITÉ NIV 1

MATERNITÉ NIV 2

MATERNITÉ NIV 3

4

1

2

3

1

CHIRURGIE

MÉDECINE

OBSTÉTRIQUE

SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION

CAPACITÉ
PLACES LITS

451

172

1 613

879

75

15

145

65

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE

PSYCHIATRIE

UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE

UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE

868

43

598

8

868

43

543

8

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO

RÉANIMATION

GRANDS  BRULÉS

35

47

0

35

47

0

Région Nouvelle AquitaineGHT: LimousinCOMPOSITION

SAMU 3

TYPE

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

4

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

14

Qualité-Sécurité des soins

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT                            33

DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT                        127

Accès (temps entre les sites et l’ES)

CENTRE HOSPITALIER M L S EVAUX

C H U  DE  LIMOGES

CENTRE HOSPITALIER DUBOIS BRIVE

CENTRE HOSPITALIER DE ST-JUNIEN

CENTRE HOSPITALIER DE GUERET

CENTRE HOSPITALIER D'USSEL

CENTRE HOSPITALIER COEUR DE CORREZE

CENTRE HOSPITALIER D'AUBUSSON

HOPITAL INTERCOMMUNAL DU HAUT LIMOUSIN

CTRE HOSPITALIER J BOUTARD ST YRIEIX

CENTRE HOSPITALIER LA SOUTERRAINE

HL INTERCOMMUNAL MONTS ET BARRAGES

HOPITAL LOCAL BORT-LES-ORGUES

CENTRE HOSPITALIER ESQUIROL

C H BERNARD DESPLAS BOURGANEUF

CH JEAN-MARIE DAUZIER - CORNIL

CENTRE HOSPITALIER  SAINT VAURY

CENTRE HOSPITALIER GERIATRIQUE UZERCHE

CTRE HOSPITAL ROCHECHOUART

Évaux-les-Bains

Limoges

Brive-la-Gaillarde

Saint-Junien

Guéret

Ussel

Tulle

Aubusson

Bellac

Saint-Yrieix-la-Perche

Souterraine

Saint-Léonard-de-Noblat

Bort-les-Orgues

Limoges

Bourganeuf

Cornil

Saint-Vaury

Uzerche

Rochechouart


